Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14184 NATAL, 5 DE JUNHO DE 2018 • TERÇA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

VIII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 030/2018 – DPGE/RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão
Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA n. 159/2018 – GDPGE, do
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, tendo em vista o Edital nº 018/2018 – DPGE/RN, publicado no Diário Oficial do
Estado nº 14.160, de 27 de abril de 2018, RESOLVE:

I – Prorrogar até o dia 08 de junho de 2018 o prazo referente às inscrições para o VIII Teste Seletivo para Estagiários da
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Natal/RN, 04 de junho de 2018.

Maria de Lourdes da Silveira Barra

Presidente da Comissão

Renata Silva Couto

Membro Titular

Beatriz Macedo Delgado

Membro Titular